	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  1  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.771

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	9
	1
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0
	
	گروه ضعيف
	9
	1
	0
	1
	0

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	27
	5
	0
	3
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  2  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.914

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	10
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091
	
	گروه ضعيف
	0
	9
	0
	2
	0

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	0
	32
	1
	2
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  3  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.743

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	7
	0
	1
	2
	0

	ضريب افتراق
	0.091-
	
	گروه ضعيف
	8
	0
	1
	2
	0

	قدرت افتراق
	منفي
	
	کل
	26
	0
	2
	7
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  4  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.971

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	10
	0
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0
	
	گروه ضعيف
	10
	0
	0
	0
	0

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	34
	0
	0
	0
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  5  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.714

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	9
	0
	0
	1
	0

	ضريب افتراق
	0.455
	
	گروه ضعيف
	4
	0
	1
	5
	1

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	25
	1
	2
	6
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  6  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.714

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	2
	1
	0
	7
	0

	ضريب افتراق
	0
	
	گروه ضعيف
	2
	0
	1
	7
	1

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	7
	1
	1
	25
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  7  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.943

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	10
	0
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091
	
	گروه ضعيف
	9
	0
	0
	1
	1

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	33
	0
	0
	1
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  8  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.8

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0.364
	
	گروه ضعيف
	4
	0
	1
	6
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	4
	1
	2
	28
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  9  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.886

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	10
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.182
	
	گروه ضعيف
	0
	8
	2
	0
	1

	قدرت افتراق
	متوسط
	
	کل
	1
	31
	2
	0
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  10  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.971

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0.091-
	
	گروه ضعيف
	0
	0
	0
	11
	0

	قدرت افتراق
	منفي
	
	کل
	0
	1
	0
	34
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  11  – پاسخ اعلام شده گزينه   3

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.229

	درجه دشواري
	فوق العاده دشوار
	
	گروه قوی
	7
	1
	2
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091
	
	گروه ضعيف
	3
	4
	1
	2
	0

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	16
	8
	8
	2
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  12  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.8

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	0
	10
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.455
	
	گروه ضعيف
	1
	5
	3
	2
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	1
	28
	3
	3
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  13  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.829

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0.273
	
	گروه ضعيف
	1
	0
	2
	7
	1

	قدرت افتراق
	متوسط
	
	کل
	1
	0
	4
	29
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  14  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.429

	درجه دشواري
	خيلي دشوار
	
	گروه قوی
	0
	5
	5
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091
	
	گروه ضعيف
	0
	4
	6
	0
	1

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	0
	15
	16
	3
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  15  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.543

	درجه دشواري
	دشوار
	
	گروه قوی
	0
	1
	1
	8
	0

	ضريب افتراق
	0.545
	
	گروه ضعيف
	2
	1
	5
	2
	1

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	3
	5
	7
	19
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  16  – پاسخ اعلام شده گزينه   3

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.486

	درجه دشواري
	دشوار
	
	گروه قوی
	1
	1
	8
	0
	0


	ضريب افتراق
	0.364
	
	گروه ضعيف
	2
	4
	4
	1
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	3
	14
	17
	1
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  17  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.971

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0
	
	گروه ضعيف
	0
	1
	0
	10
	0

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	0
	1
	0
	34
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  18  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها


	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.914

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	10
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091
	
	گروه ضعيف
	0
	9
	0
	2
	0

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	0
	32
	1
	2
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  19  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.857

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	10
	0
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.364
	
	گروه ضعيف
	6
	2
	0
	2
	1

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	30
	2
	0
	2
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  20  – پاسخ اعلام شده گزينه   3

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.743

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	0
	1
	9
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.364
	
	گروه ضعيف
	0
	5
	5
	1
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	0
	8
	26
	1
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  21  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.514

	درجه دشواري
	دشوار
	
	گروه قوی
	2
	3
	1
	4
	0

	ضريب افتراق
	0.273-
	
	گروه ضعيف
	0
	3
	1
	7
	0

	قدرت افتراق
	منفي
	
	کل
	5
	9
	3
	18
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  22  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.829

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0.273
	
	گروه ضعيف
	0
	0
	3
	7
	0

	قدرت افتراق
	متوسط
	
	کل
	2
	0
	3
	29
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  23  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.914

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	9
	0
	1
	0

	ضريب افتراق
	0.091-
	
	گروه ضعيف
	0
	10
	0
	1
	0

	قدرت افتراق
	منفي
	
	کل
	1
	32
	0
	2
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  24  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.771

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	10
	0
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.545
	
	گروه ضعيف
	4
	6
	0
	1
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	27
	6
	0
	2
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  25  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.486

	درجه دشواري
	دشوار
	
	گروه قوی
	6
	1
	1
	2
	0

	ضريب افتراق
	0.273
	
	گروه ضعيف
	3
	1
	2
	4
	1

	قدرت افتراق
	متوسط
	
	کل
	17
	2
	4
	11
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  26  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	1

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0.091-
	
	گروه ضعيف
	0
	0
	0
	11
	0

	قدرت افتراق
	منفي
	
	کل
	0
	0
	0
	35
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  27  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.714

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	10
	0
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.364
	
	گروه ضعيف
	6
	4
	1
	0
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	25
	8
	1
	1
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  28  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.314

	درجه دشواري
	خيلي دشوار
	
	گروه قوی
	5
	0
	5
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.364
	
	گروه ضعيف
	1
	0
	10
	0
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	11
	0
	23
	1
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  29  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.743

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0.455
	
	گروه ضعيف
	4
	1
	0
	5
	1

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	4
	2
	2
	26
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  30  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.857

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0.364
	
	گروه ضعيف
	0
	0
	5
	6
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	0
	0
	5
	30
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  31  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.486

	درجه دشواري
	دشوار
	
	گروه قوی
	6
	4
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091-
	
	گروه ضعيف
	5
	5
	1
	0
	0

	قدرت افتراق
	منفي
	
	کل
	17
	17
	1
	0
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  32  – پاسخ اعلام شده گزينه   3

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.857

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	0
	10
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091
	
	گروه ضعيف
	1
	1
	9
	0
	0

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	3
	2
	30
	0
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  33  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.829

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	0
	10
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.182
	
	گروه ضعيف
	1
	8
	0
	1
	1

	قدرت افتراق
	متوسط
	
	کل
	4
	29
	0
	1
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  34  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.971

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	10
	0
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091-
	
	گروه ضعيف
	11
	0
	0
	0
	0

	قدرت افتراق
	منفي
	
	کل
	34
	0
	0
	0
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  35  – پاسخ اعلام شده گزينه   1

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.771

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	10
	0
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.364
	
	گروه ضعيف
	6
	3
	1
	1
	0

	قدرت افتراق
	خوب
	
	کل
	27
	5
	1
	2
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  36  – پاسخ اعلام شده گزينه   2

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.8

	درجه دشواري
	متوسط
	
	گروه قوی
	1
	9
	0
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.182
	
	گروه ضعيف
	4
	7
	0
	0
	0

	قدرت افتراق
	متوسط
	
	کل
	6
	28
	0
	1
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  37  – پاسخ اعلام شده گزينه   3

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.943

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	0
	10
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091
	
	گروه ضعيف
	0
	1
	9
	1
	0

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	0
	1
	33
	1
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  38  – پاسخ اعلام شده گزينه   4

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.886

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	0
	0
	10
	0

	ضريب افتراق
	0.273
	
	گروه ضعيف
	1
	1
	2
	7
	0

	قدرت افتراق
	متوسط
	
	کل
	1
	1
	2
	31
	0


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  39  – پاسخ اعلام شده گزينه   3

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.886

	درجه دشواري
	ساده
	
	گروه قوی
	0
	0
	10
	0
	0

	ضريب افتراق
	0.091
	
	گروه ضعيف
	0
	0
	9
	1
	1

	قدرت افتراق
	ضعيف
	
	کل
	1
	1
	31
	1
	1


	نتايج تحليل پرسشي
سئوال شماره  40  – پاسخ اعلام شده گزينه   3

	*دشواري و افتراق سئوالات
	
	*الگوي انتخاب گزينه ها

	تعداد شرکت کننده
	35
	
	تعداد انتخاب در
	گزينه 1
	گزينه2
	گزينه3
	گزينه4
	بدون پاسخ

	ضريب دشواري
	0.571

	درجه دشواري
	دشوار
	
	گروه قوی
	0
	0
	6
	4
	0

	ضريب افتراق
	0.182
	
	گروه ضعيف
	0
	0
	4
	5
	2

	قدرت افتراق
	متوسط
	
	کل
	0
	0
	20
	13
	2


